Templum omnino destrui ac tolli oportuit	34. a	Verbum quomodo ad Chm factum, 116. a, & 124. a
Templū & altare Hierusalem post passionem Chri		Verbum fidei, verbum bonum
sti vitulus Samariae dicit	35. a	Verba domini cum quo bona
Templū illud domus idoli, seu Bethauen, & domus		Verbum domini, iudex verus
Mammon tunc erat	45. a	Veritatem in iniustitia detinere quid est
Templum non manufactum corpus Chri	206. a	Vermiū noibus regna p̄cipua significant, 59. b, &
Terra quomodo luget	18. b	Vertex Carmeli scriba & pharisæi, 75
Terra p̄missioni dñi erat, Iudæi erant coloni,	38. a	Vestes Esau bonæ
Terra domini alia dicit terra viuientium eodem, b		Vetus pascha inutile
Terra sua, id est, domini quæ dicat,	65. b	Via Aegypti euagatio mentis
Terramotus tempore Amos	81. a	Via domini
Terribilis sententia in occisores Chri	75. b	Victoria martyrum,
Terra extremi iudicij,	124. b, & 166. a	Videntes cur propheta olim dicit
Timor Iudæorū malignus	112. a	Vinacia vuagæ dicunt dæmones
Timiditas, diffidentia est dei,	67. b	Vinacia diligere est occidentem sequi s̄sam, ibidem
Tradi in reprobū sensum, & in desideria cordis, est		Vinea domini,
hominem sibi ipsi dimitti, ac derelinqui, cui de-		Vintores, dicunt ecclesiæ prælati
us maxime irascit	9. b, & 21. b	Vinitorū istorū fœdus cum bestiis quale est
Transitus domini ad Hierusalem	94. a	Vinum Libani
Tremor & turbatio bona,	186. a	Vindicta in peccatores per homines, non homi-
Tres factiones & triplex seditio in Hierusalē,	189. a	num, sed dei est,
Triginta maledictiones in Iudæos, ibidem, b		Vindicta in Iudæos propter sanguinem proph-
Terror extremi iudicij	190. a	etarum
Trinitas sæpe insinuat apud Sophoniam	196. b	Vindicta in Iudæos p̄pter sanguinē Chri
Trinitatis vnitas quatuor in Christo admiranda		Vix iustus saluabitur
est operata	197. a	Visio Ruperti
Tetra dicit ecclesia, cœli autem Apostoli	199. b	Visio pergrandis
Trinitatis pulchra insinuatio	205. b,	Vir super equum filius dei
Tribulatio duplex non erit	157. b	Visio de passione domini
Tribulationē cogitationes p̄eunt cōtra dñm	60. b	Visio non substantiā, sed imaginē rei denotat, 209. a
Tribulatio reprobos duplex	188. b	Viri quatuor quid portendant
Tria incrementa mali Iudæorū	99. b	Violentia regum Israel
Tria scelera	75. a, & 76. b	Virginem spiritualiter ex fornicatione deus facit
Triumphus Chri similis triūpho Gedeoni de ma-		per fidem
dianitis	48. a	Vir puberratis suæ quis
Tuba euangelica in penitentiam	64. b	Virtus in infirmitate perficit
Tyrānus mortis p̄ctm est, & dñs peccatoris	20. a	Virtutum custos humilitas
Tyrus superbiam significat	41. b, 71. b	Visio & diuinatio differunt
<b>V</b> Accē Bethauen simulachra inanimata	44. a	Visiones duplex
Vaccæ pingues, vitulorū cultores	87. a	Visio vera mentis est
Vas desiderabile, electi	57. b	Vituli aurei hereticos
Væ scribis & pharisæis septies à Christo	179. b	Vituli labios,
Vallis concisionis,	72. a	Vituli aurei regi Assyriorū in munus missi
Vallis Iosaphat,	70. a	Vituli ærei deaurati ab editis pro aureis subor-
Vanitates custodire	121. b	nati, ibidem
Vanitates Iudæorū contra Chm,	122. b	Vlciscens dominus
Vberas terræ in rationibus dei, nec bonus, nec ma-		Vltio domini simplex, p̄manens & transiens, 156. b
lus fructus est	42. b	Vnum ouile fiet
Vbi est, dupliciter querimus	164. b	Vncinus pomorū auaritiam designat
Vbi non est misericordia, ibi nec charitas est	18. a	Voluntates Christi due
Venter inferi, cor terræ,	119. b	Vox Christi in cruce quid significauerit
Venditus pro argento iustus	81. b	Vox amara
Ventris spūs erroris & seductionis	117. a	Vox impiorum non credentes aliam vitam
Ventus refrigerium contra tentationes	90. a	Vultus redacti in ollam
Ventus vrens, spūs sanctus ē,	56. b	Vxores Esau
Ventres scissi & in aurum quæsitum	ibidē,	<b>Z</b> acharias typū Christi gerit,
Verbum dñi factū ē ad homines, non ad deum, sed		Zelus dei à Iudæis recessit
ex deo notum, apud deum semper fuit	2. b	Zelus domini de terra sua
Verbum dñi beatum facit eum ad quem fit, ibidē,		Zelus bonus domini ad Hierusalē 205. a, & 218. b
Verbum domini vt laqueus, anima vt auis	85. a	
Verbum domini Christus est	59. a